2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 марта 2021 г.                           г. Георгиевск                                             № 882
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в муниципальном казённом учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа», в том числе предоставляемых по комплексному запросу, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 декабря 2020 г. № 3224
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в муниципальном казённом учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа», в том числе предоставляемых по комплексному запросу, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 декабря 2020 г.         № 3224 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в муниципальном казённом учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа», в том числе предоставляемых по комплексному запросу», следующие изменения:
1.1. В пункте 31 графу 3 изложить в следующей редакции:

«управление по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».
1.2. В пункте 34 графу 3 изложить в следующей редакции:

«управление имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец